
USNESENÍ 
přijatá zastupitelstvem obce Rožnov na veřejném zasedání 

obecního zastupitelstva dne 27. listopadu 2012 
 

A) Zastupitelstvo obce schvaluje : 
1. program jednání zasedání dle předloženého návrhu 
2. volbu návrhové komise:  Bc.Pišta,  p.Mervart 
3. volbu ověřovatelů zápisu :  p.Vanžůra, p.Pácalt 
4. náklady na opravy obecních komunikací a kanalizace, v předpokládané výši 360 000,- Kč, včetně 

DPH, které provede firma Matex Hradec Králové  
5. úpravu č.3 rozpočtu roku 2012, která je Přílohou č.1 zápisu a usnesení 
6. rozpočtové opatření na rok 2013, platné do schválení řádného rozpočtu 
7. nové výše poplatků, které budou hradit občané za jednotlivé druhy svozů KO, v souladu s  

Dodatkem č.1 Smlouvy o dílo na zajištění sběru, svozu a odstranění komunálního odpadu (KO) s 
firmou Marius Pedersen. Svozový kalendář je Přílohou č.2 zápisu a usnesení.  

8. uzavření nové nájemní smlouvy s p. Pavlem Vodičkou na pozemky p.č.686/8, 686/9, části 
p.č.684/1 a části p.č. 684/2,  za nájemné  3 Kč/m2/rok 

9. vyřazení odhlášeného nákladního automobilu PV3S a nabídnutí jeho odprodeje za cenu kovového 
odpadu 

10. finanční dar Oblastní charitě Červený Kostelec, středisku Hospic Anežky České, ve výši 3 000,- 
Kč 

 
B) Zastupitelstvo obce bere na vědomí : 

1. kontrolu zápisu a dříve přijatých usnesení 
2. zprávu o činnosti OÚ za uplynulé období 
3. zprávu o dokončení prací a konečných nákladech na opravách uskutečněných z dotačního titulu 

Program rozvoje venkova "Obnova kulturního dědictví mikroregionu Hustířanka" 
4. zprávu o konečných nákladech oprav obecních komunikací a kanalizace, které provedla firma 

Ekologická stavební společnost Jaroměř  
5. informaci o činnosti mikroregionu Hustířanka, včetně informace o připravovaných akcích, které se 

týkají obce Rožnov 
6. příkaz k provedení inventur, včetně složení inventurních komisí 
7. informaci o výstavbě nové vodovodní přípojky pro čp.12 v Rožnově 
 
 

C) Zastupitelstvo obce ukládá : 
 

1. starostovi obce prověřit možnost směny nebo koupě pozemku p.č.573/1 v k.ú. Rožnov, za účelem 
zřízení obecní skládky 

 
Hlasování o přijatých usneseních :         pro 7 členů,  proti 0 členů,  zdržel se 0 členů 

 
 
 
      Návrhová komise :       Bc. Jan Pišta   ………………………………. 
 
               Zdeněk Mervart             ………………………………. 

 
 

      Václav Vanžůra, 1. místostarosta obce    ……………………………….. 
 

              Zbyněk Procházka, starosta obce    ……………………………….. 


